
 

EXECUTIVE  COUNCIL 
Consiglio Direttivo 
 
 
Presidente: Gregorio ZUCCHINALI 
Via Circonvallazione, 69 - 24040 Ciserano BG 
339.2349357  gregorio58@interfree.it 
 
Vice Presidente: Claudio STERPIN  
338.2870218  stercla@alice.it 
 
Segretario: Stefano SCEVAROLI  
347.5859545  ssceva@tin.it 

 

IUTA  

IUTA 
Italian Ultramarathon and Trail Association 
 
Sede legale presso la Segreteria:  
Stefano Scevaroli 
Via Moscardo, 47 (Poiano) 
37142 Verona (VR) 
www.iutaitalia.it  
segreteria@iutaitalia.it  
tesseramento@iutaitalia.it 
 

 
 
 

Consiglieri 
 
Franco RANCIAFFI - Presidente Onorario 
349.4568758  francoultra@fastwebnet.it 
 

Maurizio CRISPI 
335.5397619  maurizio.crispi@gmail.com 
 

Simone LAMACCHI 
349.0972350  simone1971@libero.it 
 

Giorgio MARCHESI 
347.9783794  lorena.divito@libero.it 
 

Angelo MASSARO 
328.3223245  angelomassaro@virgilio.it 
 

Antonio MAZZEO 
035.312185  giuseppina.colombera@tiscali.it 
 

Giovanni MIGNECO  
338.1718732  dmigne@tin.it 
 

Maria Teresa NARDIN 
0461.826124  franco.bini@tin.it 
 

Maurizio RICCITELLI 
349.5248186  maurizioriccitelli@gmail.com 
 

Enrico VEDILEI  
347.3678331  evedilei@krakatoasport.com 
 

_____________________________________ 
 

Promoter regionali 
 
Abruzzo  
Claudio Bellisario 329.2043056 claudiobellisario@libero.it 
Angelo Massaro 328.3223245  angelomassaro@virgilio.it 
 

Basilicata  
Gabriele Mazzoccoli 393.5906367 mazzoccoligabriele@inwind.it  
 

Calabria  
Giovanbattista Malacari 331.1110501 ma.gianni@yahoo.it 
 

Campania  
Valerio Costantino  335.8497684  valcos@alice.it 
 

Emilia - Romagna  
Enrico Vedilei  347.3678331  evedilei@krakatoasport.com 
 

Friuli V. G.  
Ivan Cudin  333.3028486  cudin_ivan@hotmail.com 
 

Lazio  
Giovanni Migneco 338.1718732  dmigne@tin.it 
 

Liguria  
Virginia Oliveri 347.2313259 info@trailrunning.it 
Massimo Petruzzelli  347.2822077  petruzzellim@alice.it 
 

Lombardia  
Santo Borella 333.5238334  santo.borella@tiscali.it 
Gregorio Zucchinali  339.2349357  gregorio58@interfree.it 
 

Marche  
Luca Aiudi  331.3707752  aiudi.d@libero.it 
 

Molise  
Giovanna Zappitelli 349.6860212  gianna.zappitelli@alice.it 
 

Piemonte-Val d’Aosta  
Marinella Satta 347.5709445  marinasatta@libero.it 
 

Puglia  
Carmela Fiano  320.0703891  ultrarunners@libero.it   
Angela Gargano  320.0833992  verdina61@alice.it 
 

Sardegna 
Carlo Fenu  339.359708  famfenu@tiscali.it 
 

Sicilia  
Luisa Balsamo  347.6082699  lbalsamo1@tin.it 
Luigi Stella 335.7762290  luigistella@libero.it 
 

Toscana  
Guido Sannino  347.9017887  g.sannino@usl11.tos.it 
Denise Quintieri 338.8716529 denisequintieri@alice.it 
 

Trentino Alto Adige  
Franco Bini  0461.826124  franco.bini@tin.it 
 

Umbria  
Filippo Poponesi  337.653726  f.poponesi@susa.it 
 

Veneto  
Simone Lamacchi  349.0972350  simone1971@libero.it 

 
 

DOMANDA DI AMMISSIONE 
(ai sensi dell'art. 8 dello statuto sociale) 

 
anno sociale  2010                              □ rinnovo                □ nuovo socio                         

 
 
Il/La sottoscritto/a  …………………………………………………………………………… 
 
nato il…………………  a ……………………………………………………  (prov ...…) 
 
residente in via-n°-frazione ..…………………….…………………………….………..…… 
 
cap …………  comune …………………………………………………………  (prov ..….) 
 
tel. casa …………………………….…..    tel.ufficio ……….………………………………. 
 
cellulare ………………………………..     fax  ……………………………………………… 
 
e-mail  …………………………………………………………………………………………………. 
 

CHIEDE 
 

dopo aver preso visione e aver approvato lo statuto sociale ed i regolamenti interni, di essere 
ammesso quale socio della Associazione Sportiva Dilettantistica I.U.T.A.  (Italian Ultramarathon 
and Trail Association) attenendosi  a  pagare  la quota sociale determinata  per  l'anno in oggetto. 
Ricevuta l'informativa sull'utilizzazione dei miei dati personali ai sensi della normativa in vigore, il 
sottoscritto consente al loro trattamento nella misura necessaria per il perseguimento degli scopi 
statutari. Consente anche che i dati riguardanti l'iscrizione siano comunicati agli Enti e/o  
Federazioni sportive a cui  l'associazione aderisce e da questi trattati nella misura  necessaria  
all'adempimento di obblighi previsti dalla legge e dalle norme statutarie.  Esente da bollo in modo 
assoluto - art. 7 - Tabella - allegato B - D.P.R. 26.10.1972 n. 642. 
 

DICHIARA 
 

di essere tesserato  � FIDAL     � altro Ente …………………………     tessera n. …..………… 
 
per il Club …………………………………………………………….       codice società  ……….… 
 

in qualità di:   � atleta          � dirigente 
  
 
Data…………                       Firma    ……….…………………………………… 

 
                                                                                      

Per il minore firma di chi esercita la patria potestà   ..……………………………………………… 
 

________________________________________________________________________________ 
 

Versamento quota iscrizione per l’anno 2010 :  € 15,00 
 

� bonifico bancario a favore di Associazione Sportiva Dilettantistica IUTA,   
 c/c Unicredit Banca (Verona Porta Vescovo), codice IBAN:  IT 46 J 02008 11704 000041270194 
 Nel caso del bonifico bancario, si prega inviare o consegnare copia della contabile di bonifico. 
 

� in contanti direttamente agli incaricati (responsabile tesseramento sig. Santo Borella   
 santo.borella@tiscali.it - cell 333.5238334 ) 

 


